ZAŁĄCZNIK NR 9
HARMONOGRAM  RZECZOWO-FINANSOWY w zakresie realizacji przedsięwzięcia/inwestycji p.n.: 

„REMONT I WYPOSAŻENIE SALI WIEJSKIEJ W DOBRZYCY”
	Lp
	Wyszczególnienie zakresu rzeczowego wg rodzaju robót do wykonania (elementy z formularza cenowego)
	Zakres  rzeczowy

______________

Jednostki i ilość elementów robót do wykonania
	Całkowity

koszt inwestycji
	

	
	
	
	
	Okres realizacji inwestycji



	
	
	
	brutto
	netto
	2011 rok

	
	
	jednostka
	ilość
	w zł.
	VII

	1


	2
	3
	4
	5
	6
	7



	1
	Wymiana drzwi i okien
	
	
	
	
	

	 OGÓŁEM
	x
	x
	
	
	x




WYKONAWCA

